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Odlotowa animacja od 15 sierpnia na ekranach kin sieci Multikino 
 

 

Już w czwartek 15 sierpnia w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć 

premierowo animację „Samoloty” ze studia Disney/Pixar w wersji 2D, jak i 3D. 

Głosu postaciom użyczyli m.in.: Weronika Rosatti, Olaf Lubaszenko i Tomasz 

Zimoch. 

  

Po ogromnym sukcesie produkcji „Auta” i „Auta 2” 

wytwórnia Disney/Pixar zaprasza w podniebną podróż 

w filmie „Samoloty”. Dusty jest samolotem rolniczym, 

małym rozmiarem, ale wielkim duchem. Marzy 

o wystartowaniu w największym w historii wyścigu 

powietrznym dookoła świata. Jednak w przeciwieństwie 

do pozostałych uczestników zawodów, nie jest stworzony 

do ścigania się, w dodatku cierpi na lęk wysokości... 

Dzięki wsparciu przyjaciół i wielkiej odwadze Dusty’emu 

udaje się przezwyciężyć trudności I spełnić swoje 

marzenia. „Samoloty” to niezwykła animacja, która 

pokazuje, że dzięki sile charakteru, odwadze i przyjaźni 

można wzbić się ponad przeciętność i osiągnąć nieosiągalne. Film wyświetlany będzie 

zarówo w wersji 2D, jak i 3D. 

 

W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET przez całe wakacje zapraszają 

rodziny z pociechami do uczestniczenia w najważniejszych premierach dla dzieci w bardzo 

atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmu „Samoloty” od poniedziałku do niedzieli do 

godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za bilet tyle co 

dziecko.  

 
O filmie „Samoloty” 

Reżyseria: Klay Hall 
Scenariusz: Jeffrey M. Howard 

Dubbing: 

Dusty - Maciej Musiał  
Dotty - Weronika Rosatti  
Chug - Olaf Lubaszenko  
Skipper - Cezary Morawski  
Kapitan lotniskowca - Stacy Keach  
reporter - Tomasz Zimoch 

*** 



 
 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 

Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


